فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی. تهران: فرهنگ معاصر.

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۷۷. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۱. تهران: جام.

English source

Mackenzie, D.N. (1986). *A Concise Pahlavi Dictionary*. 3rd Edition. London: Oxford University Press.

References

Holy Qor'ān.

Akbarī, Manūchehr. (2011/1390SH). *Ferdowsī pazūhī*. Tehrān: Xāne-ye Ketāb .

Avestā. (2010/1389SH). With The effort of Jalīl Dūstxāh. 9th ed. Tehrān: Morvārīd.

Aydanlū, Sajjād (2009/1388SH). *Az ostūre tā hamāse*. Tehrān: Soxan.

Barry, Michael. (2006/1385SH). *Tafsīr-e Michael Barry bar haft peykar-e Nezami (Le pavillon des sept princesses)*. Tr. by Jalāl Alavīniyā. 1st ed. Tehrān: Ney.

Bīrūnī, Abū Reyhān. (1984/1363SH). *Āsār al-bāqīye*. Tr. by Akbar Dānāserešt. Tehrān: Amīr Kabīr.

Campbell, Joseph. (2006/1385SH). *Qahremān-e hezār čehre (The hero with a thousand faces)*. Tr. by Šādī Xosrowpanā. Mashhad: Gole Āftāb.

Cassirer, Ernst. (2008/1387SH). *Falsafe-ye sūrat-hā-ye sambolīk (The philosophy symbolic forms)*. Tr. by Yadollāh Mūqen. 2nd ed. Tehrān: Hermes .

Chevalier, Jean & Alain Gheerbrant. (2006/1385SH). *Farhang-e Namād-hā*. Tr. by Sūdābe Fazāyelī. Tehrān: Jeyhūn.

Christensen, Arthur. (2010/ 1389SH). *Nemūne-hā-ye naxostīn ensān va naxostīn šahrīyar (Les types du premier homme et du premierroi dans l'histoire legendaire Iraniens)*. Tr. by Žāleh -Amūzegār & Ahmad Tafazolī. Tehrān: Češme.

_____ (1957/1336SH). *Kiyāniyān (les Kaynides)*. Tr. by Zabīhollāh Safā. Tehrān: Bongāh-e Tarjome va Našr-e Ketāb.

_____ (2008/1387SH). *Kiyāniyān (les Kaynides)*. Tr. by Zabīhollāh Safā. 7th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī .

Eliade, Mircea. (1997/1376SH). *Resāl-e dar tārīx-e adiyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl-e Sattārī. Tehrān: Sorūš .

_____ (2005/1384SH). *Ostūre-ye bāzgašt-e jāvedāne (The myth of the eternal return)*. Tr. by Bahman Sarkārāt. 2nd ed. Tehrān: Tahūrī .

_____ (2008/1387SH). *Šamanīsm fonūn-e kohan-e xalse (shamanism:archaic technigues of ecstasy)*. Tr. by Mohammad Kāzem Mohājerī. Qom: Adiyān.

Farahvašī, Bahrām. (2001/1380sh). *Farhang-e fārī be pahlavī*. Tehrān: Dānešgāh-e Tehrān .

Ferdowsī, Abolqāsem. (1989/1369SH). *Šāhnāme*. Tehrān: Elmī.

- Hamedānī, Abbās et al. (1989/1368SH). *Eamā'iliyan dar tāriḫ*. Tr. by Ya'qūb Āžand. Tehrān: Molā .
- Hosseini, Maryam. (2013/1392SH). "Sovar-e Azalī dar adabiyāt-e kelasik". *Haftomīn Pašūheš-hā-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. Anjoman-e Elmī-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī va Danešgāh-e Hormozgan.
- Jung, Carl Gostav. (1998/1377SH). *Ensān va sambol-hā-yaš (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltāniye. Tehrān: Amīrkabīr.
- Kahdūei, Mohammad Kāzem etal. (2010/1389SH). "Barrasī-ye tatbīqī-ye gozāre-hā-ye me'rāj-nāme-ye kohan va moqāyese-ye ān-hā bā me'rāj-nāme-ye šafi'i kadkanī". *Jostār-hā-ye adabī*. No. 168. P. 5.
- Kāmel Soleymān. (2007/1386SH). *Yom al-xalās (Rūzegār-e rahāei)*. Tr. by Alī Akbar Mehrpūr. 5th ed. Tehrān: Āfāq.
- Kay gordon, Walter. (1991/1371SH). "Darāmadī bar naqd-e kohan-olgūei". *Adabestān-e Farhang va Honar*. Tr. by Jalāl Sxanvar. No. 16. Pp. 28-31 .
- Lāhījī, Šams al-dīn Mohammad. (2002/1381SH). *Mafātīh al-e'jāz fī šarh-e golšan-e rāz*. Introduction, Edition and Notes by Mohammad Rezā Barzegar Xāleqī and Effat Karbāsī. 4th ed. Tehrān: Zovvār. *Loqat-nāme-ye Dehxodā* .
- Mobāšerī, Mahbūbe. (2011/1390SH). "Keyxosrow ālītarīn namād-e hemāsī". *Ferdowsī pažūhī*. With the effort of Manūčehr Akbarī. 1st ed. Tehrān: Xāne-ye Ketāb .
- Nezāmī, Eliyās ebn-e Yūsof. (1994/1373SH). *Kolīyāt-e xamse*. Tehrān: Amīrkabīr .
- _____ (1997/1376SH). *Haft peykar*. Ed. by Hassan Vahīd (Dastgerdī). With the effort of Sa'īd Hamīdiyān. Tehrān: Qatre .
- Nīkūbaxt, Nāser & Heybatollāh Akbarī Gandomānī. (2006/1385SH). "Banā-hā-ye Asātīrī va rāz-e jāvdānegī dar ostūre-hā-ye mellī va mazhabī". *Pašūheš-e Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. No. 7. P.65 .

- Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (1998/1377SH). *Yašt-hā*. Tehrān: Asātīr.
- Pūrnāmdāriyān. Taqī. (1996/1375SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzī dar adabiyāt-e fārsī*. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Qā'emī, Farzād. (2012/1391SH). "Vīže-nāme-ye Bozorgdāšt-e Hakīm Abolqāsem Ferdowsī". *Xorāsān.*, No. 8118 (acc. 25/2/1391).
- Qolānzāde, Dāvūd. (2010/1389SH). "Bāznamāei ostūre-ei so'ūd dar šāhnāme-ye ferdowsī". *Še'r-pažūhī*. No. 3.Pp. 108-112.
- Rezāei, Mahdī. (2005/1384SH). *Āfarīneš marg va zendegī dar asātīr*. 2nd ed. Tehrān: Asātīr.

Safā, Zabīhollāh. (2011/1390SH). *Hamāse sorāei dar īrān*. 5th ed. Tehrān: Ferdows.

Šamīsā, Sīrūs. (1996/1374SH). *Anvā'e adabī*. 3rd ed. Tehrān: Ferdows.

Sarkārātī, Bahman. (2008/1387SH). *Sāye-hā-Ye šekār šode*. Selected Articles. Tehrān: Qatre.

Sattārī, Jalāl. (2007/1386SH). *Peyvand-hā-ye īrānī va eslāmī-ye ostūre-ye pārzīfāl*. Tehrān: Sāles.

Tāherī, Mohammad & Hamīd Āqājānī. (2013/1392SH). "Tab'īn-e kohan olgūy-e safare qahremān bar asās-e ārā-ye jung va campbell dar haft xān-e rostam". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year. 9. No. 32. P. 173.

Xāleqī Motlaq, Jalāl. (2002/1381SH). *Gol ranj-hā-ye kohan*. With the effort of Alī Dehbāšī. Tehrān: Sāles.

Xātūnābādī, Afsāne. (2011/1390SH). "Keyxosrow dar ā'īne-ye adabiyāt-e šarq va qarb". *Adabiyāt-e Tatbīqī*. No.2/2. P. 41-47.

Yāhaqī, Mohammad Ja'far. (2007/1386SH). *Farhang-e asātīr va dāstān-vāre-hā dar adabiyāt-e fārsī*. Tehrān: Farhang-e Mo'āser.

Archive